tés territoriales et de prévention routière est renforcée à l'en-
trée des villes et des principaux axes routiers y compris au
niveau du réseau de voie ferrée et des stations de transport
de voyageurs.

OUM EL-BOUAGHI
211 projets
d’investissement
validés par la Calpiref

Deux cent onze (211) projets d’investissement ont été
validés à Oum El-Bouaghi au cours des trois dernières an-
nées par le Comité d’aide à la localisation et la promotion
de l’investissement et de la régulation foncière (Calpiref ), a
indiqué samedi le directeur de l’industrie, Yazid Kouah.

[...]

ché informel, le comprimé
de cette pilule bleue est
vendu à 300 DA pièce.

Mouad B.

M’SILA Saisie de 14 000 plaquettes
de viagras de contrebande

DROGUE
33 quintaux
de kif traité
saisis au sud
de Hassi
Messaoud

Trente-trois (33) quintaux de
kif traité emballés dans cent
trente-deux (132) sacs en plas-
tique à bord de deux véhicules ont
été saisis dans la matinée de sa-
medi dans une zone saharienne
au sud de Hassi Messaoud, a in-
diqué le ministère de la Défense
nationale dans un communiqué.

«Une unité de l'Armée natio-
nale populaire relevant de la IVe

[...]

«L'opération fait suite à des
informations recueillies sur un
convoi de contrebandiers trans-
portant une quantité importante
de drogue, qui s'est soldée par la
saisie de deux (02) véhicules 4x4
à bord desquels se trouvait la
quantité de drogue emballée dans
cent trente-deux (132) sacs en
plastique», a-t-on ajouté de même
source.

Le magistrat instructeur près le tribunal
de Bordj Bou-Arréridj, a placé en fin de se-
maine, trois individus Z. F., âgé de 36 ans, R.
K., 37 ans et D. S., 30 ans sous mandat de dé-
pôt pour association de malfaiteurs,  vol et re-